
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 22 декабря 2022 года        № 129-р 

 
 
О досрочном прекращении полномочий 
исполняющего обязанности главы 
администрации Давыдковского 
сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области Пыжиковой Н.Н. 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил: 

1. Полномочия исполняющего обязанности главы администрации 

Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области Пыжиковой Натальи Николаевны, назначенной 

20.09.2022 года, прекратить досрочно по собственному желанию 31.12.2022 

года. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 31.12.2022 года. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К. Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


